
                                    SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ  

        2013-2014 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ LİSANSÜSTÜ KAYITLARI 
( YABANCI UYRUKLU KONTENJANINDAN KAYIT HAKKI KAZANAN ADAYLAR İÇİN ) 

            Lisansüstü programlara kayıt hakkı kazanan adaylardan eğitim meşruhatlı vizeli 

pasaporta sahip olanların 18 – 20 Eylül 2013 tarihleri arasında, eğitim meşruhatlı vizeli 

pasaporta sahip olmayanların ise ilgili vizeyi alarak 18 Eylül 2013 - 04 Ekim 2013 tarihleri 

arasında istenilen belgeler ile birlikte Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı (Çankırı Caddesi Çiçek 

Sokak No:3 Dışkapı / Ulus / ANKARA) ‘na gelerek kayıtlarını yaptırmaları gerekmektedir.  

   ( İlanda belirtilen belgelerin eksik ve başka bir formatta  getirilmesi durumunda 

kayıt işlemleri gerçekleştirilemeyecektir. Kayıt için ek süre verilmeyecektir ) 

LİSANSÜSTÜ  KAYITTA İSTENİLEN BELGELER 

1) Diploma;  lisans / yüksek lisans diplomasının aslı ve fotokopisi veya geçici mezuniyet 

belgesinin aslı ve fotokopisi  

 Diplomaları veya geçici mezuniyet belgeleri Türkçe veya İngilizce’den başka bir dilde 

olan adayların diplomalarının veya geçici mezuniyet belgelerinin  aslı ile birlikte, bu 

diplomanın ve geçici mezuniyet belgesinin  onaylı Türkçe veya İngilizce tercümesinin 

aslını   getirmeleri gerekmektedir. 

 Yurt dışında bir Üniversitede lisans/yüksek lisans programından mezun olan yabancı 

uyruklu adayların diplomaları ile birlikte Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’ndan 

alacakları, mezun olduğu Üniversitenin tanındığına dair yazının aslını getirmeleri 

gerekmektedir. 

2)  Mezuniyet not ortalamasını içeren transkriptin aslı ve fotokopisi ( Diploma Eki transkript 

değildir. Diploma eki hiçbir şekilde transkript yerine kabul edilmeyecektir), 

 Transkriptleri Türkçe veya İngilizce dışında bir dilde olan adayların 

transkriptlerinin onaylı Türkçe veya İngilizce tercümesinin aslını getirmeleri 

gerekmektedir. 

3) Pasaportun aslı ve fotokopisi, 

4) Öğrenim meşruhatlı vize 

5) Yeni çekilmiş 4.5x6 cm boyutunda altı (6) adet fotoğraf ( fotoğraflarınızın arka yüzüne ad 

ve soyadınızı yazınız), 

6) Eğitim dili Türkçe olan programlara kayıt hakkı kazanan yabancı uyruklu adaylardan 

Türkçe yeterliklerini gösterir belge. 

7) Öğrenim ücretinin yatırıldığına dair banka dekontu, 

( Dekontun açıklama kısmında adayın varsa Yabancı Uyruklu Numarası ya da 

pasaport numarası, Adı Soyadı, kayıt hakkı kazandığı programın adı yazmalıdır) 

 

 Tezli Yüksek Lisans ve Doktora programları için 1 (bir) dönemlik ücret: 768,00 TL  

 

Not: Yabancı Uyruklu kontenjanından kayıt hakkı kazanan adaylar için yukarıda 

belirtilen öğrenim ücretleri 2012-2013 Eğitim Öğretim Yılına ait ücretler olup 2013-

2014 Eğitim Öğretim yılı için ücretler, alınacak Bakanlar Kurulu Kararına göre;  



Üniversite Yönetim Kurulu tarafından yeniden belirlenecektir. Oluşacak farklar bir 

sonraki akademik dönemin ücretine yansıtılacaktır. 

 

Ücretlerin yatırılacağı banka ve IBAN numarası 

 

 

Hesap numarası (Tüm Türkiye Halk 

Bankası şubelerinden TC kimlik numarası 

ile havale ücreti verilmeden yatırılabilecek) 

Türkiye Halk Bankası 

Ankara Merkez Şubesi 

IBAN: TR91 0001 2009 1940 0006 0000 53 

 

8) Sabıka Kaydı Beyan Formu,      

  9) İkamet Adresi  Beyan Formu ,   

 

       Beyan formlarının kayıta gelirken doldurulmuş ve imzalanmış olması gerekmektedir.  

 

NOT :  Kayıt için sahte veya tahrif edilmiş belge sunan veya sunma girişimde    

bulunan kişilerin kayıt işlemleri iptal edilerek haklarında gerekli yasal  

işlemler başlatılacaktır. 

 

http://ybu.edu.tr/ogrenciisleri/custom_page-327-formlar-ve-dilekceler.html
http://ybu.edu.tr/ogrenciisleri/custom_page-327-formlar-ve-dilekceler.html

